

Michał Jank

Kandydat na członka Rady Nadzorczej Bioceltix S.A.

Michał Jank to doświadczony specjalista w dziedzinie medycyny weterynaryjnej i zarządzania badaniami naukowymi. Obecnie pełni funkcje Profesora na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu oraz Dyrektora ds. Badań i Rozwoju i członka zarządu w Vet Planet Sp. z o.o. Ma bogate doświadczenie akademickie i przemysłowe, zdobyte podczas pracy na czołowych uczelniach oraz w dynamicznie rozwijających się firmach biotechnologicznych.

Wykształcenie:

- **Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:** Lekarz weterynarii (DVM)

Doświadczenie zawodowe:

- **Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu:** Profesor (od października 2023 r.)
- **Vet Planet Sp. z o.o.:** Dyrektor ds. Badań i Rozwoju, członek zarządu (od października 2020 r.)
- **Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:** Profesor (lipiec 2020 – wrzesień 2023)
- **Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:** Adiunkt (październik 2017 – czerwiec 2020)
- **Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu:** Adiunkt (marzec 2015 – wrzesień 2017)
- **Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:** Adiunkt (marzec 2002 – luty 2015)

Kompetencje:

- Biologia molekularna
- Genomika funkcjonalna
- Diagnostyka weterynaryjna
- Analityka
- Żywnienie psów i kotów
- Dietetyka psów i kotów

Języki:

- Angielski (biegła znajomość zawodowa)
- Niemiecki (ograniczona znajomość zawodowa)
- Rosyjski (ograniczona znajomość zawodowa)

Michał Jank jest cenionym naukowcem i menedżerem, który wnosi bogate doświadczenie i wiedzę do zespołu zarządzającego. Jego umiejętności i osiągnięcia w dziedzinie weterynarii oraz zaangażowanie w rozwój nowych technologii i innowacyjnych rozwiązań będą nieocenionym wsparciem dla Rady Nadzorczej Bioceltix S.A.